[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº.183/2016
CANCELADO
Excelentíssimo Senhor Presidente,

DUPLICIDADE DE ASSUNTO
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 06 de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2016 - 11:52:00 03206/2016
/mlsc